S g Ll <
i = b 1 .
’,ﬁﬂﬁl = § Gestione WEB
e ::
Yo 23 |
] '<\E‘ ] All'Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale
Za
I N GV = 3 Geofisica
=2 \stituto Nazionate dl Geé
terremoti. EE ; e\iu;%a:\:‘l:vgla
ulc i —u
( N b'ea rt‘ LIT) = Piotocollo Generale - U
ambiente =a N 00C1811

ael 10/02/2017

T

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti
Si trasmette copia dell’allegata delibera con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.
‘ Delibera n. 313/2017 del 31/01/2017 — Allegato G al Verbale n. 01/2017: Autorizzazione

| attivazione comando.

IL DI 'TORE
Tullio REPE

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it




B T T A _ | |
@Eﬁ} Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
ko | |

Delibera n. 313/2017 *
Allegato G al Verbale n. 01/2017
Oggetto: Autorizzazione attivazione comando:

IL. CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

e VISTO il Dlgs. 29 settembre 1999, n. 381, concernente la costituzione
dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

* VISTA la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la ”Delega al Governo
in materia di riordino degli Enti di Ricerca”;

« VISTO il D.igs. 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino degli Enti
di Ricerca in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”;

e VISTO lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione, in data 11
novembre 2010 - pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana
— Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011;

« VISTO il Regolamento di Amministrazione, Contabilita e Finanza pubblicato -
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana — Serie Generale n. 113 del
18 maggio 2009;

~ e VISTOIl Regolamento del Personale emanato con Decreto del Presidente n. 7
del 15 gennaio 2016 e pubblicato sul Sito WEB istituzionale;

* VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'Istituto

- - Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n.
503.del 14 ottobre 2016 e pubblicato sul Sito WEB istituzionale;

»  VISTO il D.Igs. 25 novembre 2016, n. 218, concernente “Semplificazione delle
attivita degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge
7/08/2015, n. 124”;

* VISTA la richiesta avanzata dalla Direzione Generale di avvalersi del
supporto di una figura esterna all'Istituto in possesso di adeguata esperienza
nel settore gare e appalti facendo ricorso all’istituto di comando;

*  RITENUTO che l'art. 56 del D.P.R. 10 gennaio 1957, n. 3 dispone la
possibilita, per riconosciute esigenze di servizio, di avvalersi del predetto
1istituto;

* VISTO l'art. 13, comma 2, della L. 4 novembre 2010, n. 183, il quale prevede
che le pubbliche amministrazioni possano, per motivate esigenze’
organizzative, utilizzare in assegnazione provvisoria personale di altre
amministrazioni;

* suproposta del Presidente,

DELIBERA

o Ok~



ﬁ.ﬁ‘qﬁ |
’fﬁ*ﬂ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Di autorizzare il Direttore Generale di porre in essere tutti gli atti finalizzati ad
individuare una figura esterna all'Istituto, in possesso di adeguata esperienza nel

settore gare e appalti, e di esperire tutte le procedure idonee alla definizione del
comando richiesto.

Letto, approvato e sottoscritto seduta stante.

' Roma, 31/01/2017

La segretaria verbalizzante

(Sig.ra Silvana TUCCI)
N = IL PRESIDENTE
S N BN e (Prof. Carlo DOGLIONT)



